Приморский край

Постановление от 16 июля 2008 года № 61-ПГ

О внесении изменения в постановление Губернатора Приморского края от 27 марта
1997 года N 121 «О государственном заказнике краевого значения „Лосиный“»

Принято

Губернатором Приморского края

16 июля 2008 года

На основании Устава Приморского края, в целях приведения нормативных правовых актов Губернатора Приморского края в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

Внести в постановление Губернатора Приморского края от 27 марта 1997 года N 121 "О государственном заказнике краевого

значения "Лосиный" изменение, заменив в пункте 1 слова "до 2007 года" словами "до 2018 года".

1.

Департаменту социального развития и средств массовой информации Приморского края (Мельнишин) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации края.

2.

Губернатор края

С.М.ДАРЬКИН